ED

OO0

Selvkorende

Vandingsmaskine
Self-Propelled Irrigator

‘Bewisserungsmaschine

mit Selbstantrieb

LS 82-90

RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST - ERSATZTEILLISTE

A/s SONDER O v MASKINFABRIK







Pos. nr.  Vare nr.
Pos. No. Part No, Benmvnelsa Dasignation Benennung
Pos. Nr.  Tail Nr,
1 LS 003-2 Treakf|edar Tension spring Zugfedar
2 Lsop3a Traakfjedar Tenslon spring Zugfoder
3 LS0063 Kugleleje, 6205 RS Ball beering Kugallager
4 LS 008-1 Stdlbolt, MB x 16 Stoal bolt Stahlschraube
B LS 00D8-2 Stalbolt, M10 x 30 Stesl bolt Stahlschraube
6 LS5 008-11 Stllbolt, M12 x 110 Stenl bolt Stahlschraube
7 L5 008-18 Stilbolt, M16 x 240 Steal bolt Stahlschrauba
B L5 008-20 Stllbolt, M20 x 180 Steal boit Stahlschraube
2] LS 003-1 Stllbolt, M16 x 120 galv. Stoel bolt Stahlschrauba
10 LS 009-2 Stilbolt, M16 x 220 galv, Steel bolt Stahlschraube
1 LS 008-7 Stilbolt, M10 x 50 galv. Stasl balt Stahlschrauba
12 LS 010-1 Sifllmgtrik, M10 Steel nut Stahlmutter
13 L5010-2 Stlimetrik, M12 Steal nut Stahimutter
14 L5010-3 Stlimatrik, M16 Steel nut Stahlmutter
16 LS 0104 Sthlmetrik, M20 Steel nut Stahlmutier
16 LS0111 Lésematrik, M10 Lock nut Schliessmutier
17 L5011-2 Lisamatrik, M16 Lock nut Sechliessmuttar
18 LS 01241 Tandskive, g8 Sprockat Zehnscheibe
19 LSs012-3 Tandskive, ¢12 Sprocket Zahnschelba
20 L5 0124 Tendskive, ¢16 Sprockat Zahnschelba
21 L5 017-11 Wirelds Wirelock Drahtschloss
22 LS017-14 Traktorsplit, pd4,5 Tractoreottar pin Traktorsplint
23 LS 800 Forreste stjmrt Tow bar Vorderen Zugstange
24 LS E08 Hjulgaffsl Wheel fork Radgabal
25 LS EB16 Vippearm Rockerarm Kippbeschiag
26 LS 624 Stop Stopblock Stoppklotz
27 L5629 Plak Pag Pllock
28 LS 533 Kade Chain Kette
29 LS B35 Fodplade Baseplate Bodenplatis
J0 L5538 Styrehjul Guidewheel Steuerrad
LS 638-1 Styrehjul, komplet Guidewhsel, complate Stweuerrad, komplatt
32 LS 641-2 Rgraksal Tube axla Hohlachse
33 LS 641-3 Mollamirgr Spacing tube Zwischenrohr
34 LS 541-4 Afstandsrar Spacing tuba Abstandsrohr
35 LS 541-6 Forgat skive Off-gat disc Versatze Schaibe
a6 LS 542 Gaffal Fork Gabsl
az LS 545 Magla Mall MNist
aB LS 546 Rulle , Guida roller Steuarrolle
38 LS 663 Wire, lang Wira, long Stahldraht, lang
40 LS 665 Wira, kort Wira, short Stahidraht, kurz
41 LS 566 Slidrgr Wear rasisting tuba Schleissrohr
42 LS 668 Nagla Nail MNiat
43 LS 704-6 Brystnippal Collar nippel Brustnippal
44 LS 704-6 Basning Elbow Krimmer
45 LS 704-13 Kontramgtrik Counter nut Geganmutter
46 LS 713 Slangestuds Hosesockat Rohrtille
a7 LS 717 Trykfaldshane Prassuredropoock Druclkgafélia Hahn
@ LS 717-1 Trykfaldshana, komplat Prassuradropcock, complate Druckpafdlla Hahn, kamplatt
48 LS 718 Stophana Stopcock Stopphahn
50 LS 719 Trakboslag Pull Zugbeschlag
51 LS 722 Traakbaslag Pull Zugbeschlag
52 LS 725 Holdar Attachment Halter
B3 LS 730 Tee, svejst Tee, waldat T-Verbindung
b4 LS 737 Beslog Fittings Baschlag






Poe. nr.  Varanr.
Pos. No, Part No. Benmvnelie Designatlon Benennung
Pos. Nr.  Tail Nr.
1 L5 005-1 Styrabolt, venstra King pin, laft Konlgezepfan, links
2 LS 005-2 Styrabolt, hjre King pin, right Kdnigszapfen, rochis
3 LS 005-3 Tmtningsring Saeling ring Dichtungsring
4 LS 005-4 Rulleleje, 30208 Raoller bearing Rollenlager
5 LS 005-5 Rulleieje, 30206 Roller bearing Rallenlager
5] L5 005-8 Kronamgtrlk, 1" UNF Slotted nut Kronenmutter
7  LS0057 Split, a4 x 40 Cotter pin Splint
B LS Dos8 Dmkeal Cover Daockal
a LS 005.8 Smgrenippal Gragse nippls Schmiornippal
10 LS 005-11 Smagrenippel Groase nipple Schmiernippal
11 LS 005-12 MNavbolt Set scrow Schroube fdr Nobs
12 LS 005.13 MNavmgtrike Lock nut Mutter fiir Naba
13 LS 0071 Dk, 760 x 16 x B lag Tyra, 760 x 16 x B ply Aaifen 760 x 16 x B Lagan
14 L5 007-2 Slange Innar tuba Sehlouch
15 LS 007-3 Fmlg, 660 % 16 Rim Folge
16 LS 008-14 Sthlbolt, M16 x 60 Steal bolt Stahlschraube
17 L5 0D8-18 Siflbolt, M20 x 65 Steel bolt Stahlschraube
18 LS 00B-21 Stilbolt, M12x 70 Steel bolt Stahlschraube
18 LS 00B-22 Stilbolt, M10x 20 Steal holt Stahlschrauba
20 LS 010-2 Stimpirik, M12 Steal nut Stahlmutter
21 L5 010-3 Stlimatrlk, M16 Steel nut Stahlmuttar
22  L50104 Stalmptrik, M20 Steel nut Stahlmutter
23 L5011-3 LBsamptrik, 1™ UNF Lock nut Schilessmutter
24 LS017-13 Traktorsplit, 39,5 Tractor cottar pin Traktorsplint
25 L5132 Hovedbolt K.ing pin Konigszapfan
26 LS 149 Krog Hitch Hakan
27 LS 180 Hjulnav Whaal hub Radnabe
28 LS 1916 Topdmksal Top cover Deckel
29 LS 182-2 Kravaforing Bushing Lagerbuchse
30 LS 192-3 Broncolojo Bronze bearing Bronzalager
N LS 183 Gaffel Fork Gabel
3z LS 193-3 Broncaforing Bronze bushing Bronzebuchse
33 LS 547 Styrehus Stoering box Steuergehdusa
Eﬂ LS BB6B Styreaksel, komplet, venstra Gulde shaft, complota, left Steuarwells, komplett, links
35| LS 6556-1 Styreaksal, komplet, hojra Guide shaft, completo, right Steuarwolle, komplett, rochis
38 LS 667 Styreaksal Guida shalt Steuarwaolle
37 LS BE0 Broncolejo Bronzo baaring Branzalager
38 LS bE8 Lis Lock Schloss






Pos.nr, Vare nr,
Pos. No. Part No, Benmvnalse Dasignation Benennung
Pas. Nr.  Tail Nr.
1 LS 001-11 Pasfeder, A10% B x 30 Parallel kay Ppssfadar
2 LS 0D06-1 Kugleleje, 6202 2RS Ball bearlng Kugallagar
3 LS 0D6-2 Kugloleje, 65203 ZRS Ball baaring Kugallager
4 LS 00&-3 Kuglaleje, 6205 2AS Ball bearing Kugalliager
@ LS 0D6-10 Stéleje, UCP 206, kamplat Pedastal bearing Stahlapar
2] LS 006-11 Lejehus Beoring housing Lagergahiiuze
7 LS 00612 Lajo Bearing Lager
2] LS 008-4 Stélbolt, M10 % BOD Staal bolt Stahlsehrouba
g L5 008-6 Sthlbolt, M12 = 40 Stenl bolt Sthlschrauba
i0 LS 008-12 Stllbolt, M12x 120 Steal bolt Stahlschraube
11 LE 00815 Stilbolt, M16 x 100 Steal bolt Stahlschraube
12 L5 008B-17 Stiibolt, M16 x 200 Steel bolt Stehlschroube
13 LS 010-1 Sthlmaptrik, M10 Steal nut Stahimutter
14 LS 010-2 Sthlmatrik, M12 Steal nut Stahlmuttor
16 LS 010-3 Sthlmptrik, M18 Steal nut Stahlmutter
16 LS 010-6 Matrik, W1/2" Mut Muttar
17 LS01141 Lasamgptrik, M10 Lock nut Schlisssmutter
18 LS 011-2 Lisomatrik, M16 Lock nut Schlisssmuttar
18 L5012-2 Tandskive, 810 Sprocket Zahnscholba
20 LS 0123 Tandskive, 812 Sprocket Zahnschaiba
21 L5 0124 Tandsklve, @16 Eprocket Zahnscheiba
22 LS 0136 Unbracoskrus, W1/2" x 3", type Q  Allen screw Unbracoschrauba
23 L5 014-2 Spandeskive. 12 Washar plate Spannscheiba
74 LS016-3 3/4" samlalad, liga Connscting jaint, stralght Gerades Zwischenglied
26 LS0154 3/4" samlaled, forkrgppet Connecting joint, bant Goekripfies Zwischengliod
26 L5 0b-5 3/4" medbringerled Connacting joint Mitnehmerglied
27 L5 0168 3/4" kmde x 2250 Chain Kette
28 LS 018-1 Lisering, U17 Lock ring Schiiessring
24 LS 016-3 Lisering, U30 Lock ring Schliessring
30 L5 017-21 Split, p3,6 x 256 Cotiar pin Splint
" L5 146 Rarbgjlo Protaction strap Rohrbiigal
32 L5 301 Slangestyr Hosa guide Rohrsteuerung
33 LS 307 Styrahjul Guide whaeal Steuerrad
a4 LS 308 Oph=ngsbolt Suspension bolt Aufhéngebolzen
as LS 310 Afstandsbasning Spacing bushing Abstandsbuchsa
[BE  Lsan Styrerulle, komplat Guide roller, complate Stauerrolle, komplett
a7 Ls 312 Styrarulle, kort Guide rollor, short Steuerrolle, kurz
3B L5313 Afstendsrgr, kort Spacing tuba, short Abstandsrohr, kurz
LS 314 Styrerulla, komplet Gulde raller, complate Steuarrolle, komplett
40 LS 315 Styrorulla, lang Guida roller, long Stouarrolle, lang
41 L5316 Afstandsrdr, lang Spacing tuba, long Abstandsrohr, lang
42 L531B Alstandsror Spacing tuba Abstandsrohr
43 LS 319 Afstandsbgsning Spacing busghing Ahbhstandsbuchss
44 L5 320 Afstandsbasning Spacing bushing Abstandsbuchsa
45 LS 322 Akzal Axia Achsa
46 LS326 Trmktap Draw pin Zugzspfan
47 Ls 327 Adstandsbasning Spacing bushing Abstandsbuchsa
48 LS 328 Keadehjul Chain whaal iKattenrad
48 LS 320 Labaprofil U-profile U-Profil
500 L5333 Lille styrerulle, komplat Guide rollar, small, complets Steuarrolle, klein, komplatt
51 LS 334 Styrarulla Guide rollar Stauverrolle
62 L5335 Afgtandsrgr Spacing whe 'Abstandsrohr
B3 LS 336 Bgening Bushing Buchss






Pos. nr,  Vare nr,
Pos, No. Part No, Banmvnelsa Dasignation Bsnennung
Pos. Nr.  Tell Nr,
1 LS 001-10 Posfeder, AB x 7 x 30 Parallel key Passfeder
2 LS001-11 Pasfader, AT10x B x 30 Parplial key Passfeder
3 LS 001-13 Pasfoder, AT0 % B x 40 Parallol key - Passfedor
L] L5 006-2 Kuglels|s, G203 2RAS! Ball bearing Kugellagar
iEl LS 006-4 Flangeleje, UCF 206, komplat Flange bearing, completa Flanschenlager, komplett
B LS 006-B Lejohus i Boaring housing Legergahiuse
7  LS0068 Leje | Baaring Lager
8 LS 008-2 Stilbolt, M10 x 30 « Stasl bolt Stahlschraubs
] LS 00B-14 Sthlbolt, M16 x 60 - Steal bolt Stahlschraube
10 LS 008-3 Stalbolt, MB x 15 galv, Steal bolt, galvanized Stahlschrauba, palvanisiart
11 LS 0101 Stdlmatrik, M10 Staal nut Stahlmutiar
12 LS 010-3 Stélmgtrik, M16 Steal nut Stahlmutter
13 LS 011-4 Stllmeatrik, MB galv. Steal nut, galvanizad Stahlmutter, galvanisiart
14 LS 012-2 Tandskive, g10 Sprocket Zghnschalba
16 LS 0124 Tandskive, ¢16 Sprocket Zahnschaiba
16 L5 013-2 Unbracoskrue, MB x 10 Allen screw Unbracoschraube
17 L5 014-4 Spmndeskiva, g8 galv. Washer plata Spannschelba
1B LS 016-2 LA&soring, U326 Lock ring Schliessring
i LS 016-3 Lasering, U30 Lock ring Schlinssring
0 L5 01656 LAsering, 140 Lock ring Schllassring
21 LS 3171 Kranhjul Crown wheal Kronrad
22 L5 3172 Spldshjul Bavel pinion whesl Kegalrad
23 LS 321 Aksal Axle Achsa
24 LS 323 Aksal Axla Achsza
25 LS 324 Basning, lang Bushing, long Buchsa, lang
26 LS 325 Bgening, kort Bushing, short Buchse, kurz
27 L5328 Kmdehjul Chaln wheel Kettanrad
28 LS 330 Kamdehjul for p80 slanga Chain whaal for ¢80 hose Kettenrad fir @90 Rohr
29 L5332 Kadahjul for ¢82 slanga Chain wheal for 382 hose Kettenrad fdr #B2 Rohr
30 LsaM Strammerulle Teansion rollar Spannralla
AN LS 442 Styrobpening Guide bughing Stouerbuchsa
32 LS 8B10 Skarm Screen Schutzhlach
33 L5 B31 Skarm Screon Schutzblach




Pos. nr.  Varanr.
Pos. No. Part Ne, Bonmvnalse Designatlon Benennung
Pos. Nr.  Tail Nr.
1 LS 001-10 Pasfader, AB x 7 x 30 Farallel key Passfoder
2 LS001-11 Pasfader, A10 % 8 % 30 Porallal kay Passfoder
3 LS 001-13 Pasfoder, A10x 8 x 40 Parallel kay - Passfader
4 LS 008-2 Kuglelsje, 6203 2AS Ball bearing Kugellagar
@ LS 006-4 Flangelejs, UCF 206, kamplat Flanga boaring, complela Flanschenlager, komplatt
B L5 008-56 Lejahus | Bearing housing Lagergehiiuse
7  LS0066 Leja ' Bearing Lagar
8 LS 008-2 StAlbolt, M10 x 30 . Steol bolt Stahlschraube
g8 LSoo8-14 Sthlbolt, M16 x 60 | Steel bolt Stahlschraube
10 LS 0083 Stifilbolt, MB x 15 galv. Steal bolt, galvanized Stahlschrauba, galvanisiart
11 LS 0101 Silllmgtrik, M10 Steel nut Stehlmuttar
12 Ls010-3 Stalmgtrik, M16 Steal nut Stahimuttar
13 LS 011-4 Stélmatrik, M8 galv. Steel nut, galvanized Stahlmutter, galvanisiort
14 Ls012-2 Tandskive, 910 Sprockat Zahnschelba
16 LS 0124 Tandskive, ¢16 Sprockat Zahnscheiba
16 LS 013-2 Unbracoskrue, M8 x 10 Allen scraw Unbracoschraube
17 LS 014-4 Spmndeskive, §8 palv. Washer plata Spannschelba
1B L5 016-2 Lésaring, U26 Lock ring Schliessring
1:] LS 016-3 LAsering, U30 Lock ring Schliassring
20 LS 0165 Lé&saring, 140 Lock ring Schliosering
H LS 3171 Kronhjul Crown wheal Kranrad
22 Ls3172 Spidshjul Baval pinion whaal Kapalrad
23 Ls 3z21 Aksel Axle Achss
.24 LS 323 Aksel Axla Achse
25 LS 324 Basning, lang Bushing, long Buchsa, lang
26 LS 325 Basning, kort Bushing, hart Buchszo, kurz
27 LS 328 Kadahjul Chain whea| Kettenrad
28 LS 330 Kmdehjul for ¢90 slange Choin whaesl for ¢20 hosa Kaottenrad fiir @80 Rohr
1] LEg 332 Kmdahjul for ¢82 slange Chain whesal for ¢82 hosa Kettenrad flir 382 Rohr
30 LS441 Strammerulle Taension rollar Spannrolle
a1 L5 442 Styrabdsning Guide bushing Stausrbuchse
3z LSB10D Skarm Screan Schutzblach
33 LS 831 Skarm Scragn Schutzblach






Pos. nr.  Varenr.
Pos. No. Part No, Benmvnelse Designation Benannung
Pos. Nr, Teil Nr.
1 L5 0018 Pasfader, A12 x B % 40 Parallal koy Passfadar
2 LSo0034 Traakfjadar Tenslon spring Zugfader
3 L5o00s-11 Smarenippal Groas? nipple Schmiornippel -
Ei:l LS 006-19 Stllejs, UCP 217, komplet Pedestal baaring, complete Stehloger, komplatt
5 LS 986-20 Lejehus Boaring housing Lagargeh&usa
6 LS006-21 Laje Baaring Lagar
7 LS 00B-7 Stilbolt, M12 % 45 Stoal balt Stahlschraube
8 LS 008-9 Stilbolt, M12 x BD Stanl bolt Stahlschrauba
] LS 00B-18 Stilbolt, M20 x 65 Steal bdlt Stahlschrauba
10 LS 008-24 Stblbolt, MG x 15 Stoal balt Stahlschrauba
11 LS 010-2 Stlimatrik, M12 Steol nut Stahlmutter
12 LS D10-4 Stllmptrik, M20 Steal nut Stahlmutter
13 Ls012-3 Tandsklve, 812 Sprockst Zahnscheiba
14 L5 0126 Tandskive, @20 Sprocket Zahnscheibe
1B LS 012-7 Tandskive, g6 Sprocket Zahnscheibe
16 LS 0131 Unbracoskrua. MB x 10 MSP Allen scrawy Unbracoschraube
17 LS 0134 Unbracoskrue, W3/B" x 3/8"WSP  Allen scraw Unbracoschraube
18 LS 013-7 Unbracoskrue, W1/2" x 30C Allen scraw Unbracoschraube
18 L5 0145 Spmndeskive, 820 Washer Spannscheiba
20 LSO0164° Lsering, UBS Lock ring Schilessring
21 LS 0166 LB8saring, 185 Leock ring Schiiessring
22 LE 0176 Spendebind Clip Spannband
23 LS017-11 Wirelfs Wire lock Drahtschloss
24 LS 017-19 O-ring O-ring Q-Ring
25 LS 216 Omlpbar Coupling ring Laufbuchsa
28 LS 217 Slidring Waarlng ring Schleissring
27 L5218 Slidring Waaring ring Schlaissring
28 LS 664 Wira Wira Draht
29 LS700 Pakning Packing Packung
30 LS 701 Indlgbzstuds Inlat Einlauf
kb ] LS 704-7 Bajning Elbow Krllmmar
32 LS704-B Mippslmulfe Nipple sloove Nippalmuffe
a3 LS 704-13 Kontramgtrik Countar nut Gegenmutter
34 LS706 Rar Tubs o Rohr
35 LS 711 Paknlng Packing . -. Packung
38 LE713 Slangestuds Hose socket Schiauchtiille
ar L5714 Vippearm Rocker laver Kipphebal
38 LS 732 Ventll Valva Vantil
39 LS 738 Slanga Hose Schlauch
40 LS 737 Baslag Fitting Beschlag
a1 LS 742 Stopring Stop ring Stoppring
42 LS 465 K=dshjul Chain Whesl Kattenrad






Pos, nr. Vere nr,
Pos, No. Pert No. Banmvnalia Daslgnation Bonannung
Pos. Nr.  Tail Nr.
1 LS 001-6 Pasfeder, A12 x B x 30 Parallal kay Passfadar
2 LS 0016 Pasfodor, A12 x B x BO Parallal key Passfader
3 LS 001-7 Pasfoder, A12 xB x 76 Parallel kay Possfedar
4 LS 002-3 Trykfjadar 1 Prassura spring Druckfeder
b LS 003-1 Trakfjadar Tension spring Zugfeder
1] LS 005-11 Smgrenippel Graasa nippla Schmiernippol
7 L50063 Kuglaleje, 6205 2RS Ball baaring Kugellager
LS 006-13 Stélojo, UCP 208, komplat Padastal bearing, comploto Stahlagor, komplott
9 LS 006-14 Lejohus Bearing housing Lagargohause
10 LS 006-16 Leja Bearing Lager
LS 006-18 Stiileje, UCP 217, komplet Pedaestal bearing, complete Stohlagar, komplett
12 LS 006-20 Lajahus Bearing housing Legorgehiuse
13 LS 006-21 Leje Baaring Leger
14 LS 0086 Sthlbolt, M12 x 40 Steal bolt Stahlschraube
156 L5 008-10 Stilbolt, M12 % 100 Steal bolt Stahlschrouba
16 LS 00B-13 Stllbolt, M16 x B0 Steel bolt Stahlschrauba
17 LS 00B-16 Stdlbolt, M16 x 120 Stesl bolt Stahlschreube
18 LS 008-19 StAlbolt, M20 x 65 Stesl bolt Stahlschraube
19 LS D10-2 StAlmetrik, M12 Steal nut Stohlmutter
20 LS 0103 Sthimetrik, M16 Staal nut Stahlmuttar
21 LS010-4 Stlimetrik, M20 Stoal nut Stahlmuttar
22 LS 0123 Tandskive, @12 Sprocket Zahnsehelba
23 Ls0124 Tandskive, 316 Sprocket Zghnscheibe
24  LS012E Tendskive, 320 Sprockat Zahnschsiba
25 L5013-3 Unbrecoskrus, M10 x 10 MSP Allan screw Unbracoschratba
26 Ls014-2 Spmndeskive, @12 Washar Spannschealba
27 LS0148 Spmndaskive, 820 Washar Spannecheiba
28 LS 0148 Spandeskive, 60 x ¢12 Washar Spannschalba
20 L5 0153 Somlelad, lige Joint link, strafght Zwischenglied, gerade
30 L5 0164 Samlaled, forkrgppet Jaoint link, bant Zwischenglied, gekropft
31 Ls 016-10 /4" rullekmds x 2060 Rallar ahaln Rollenkatte
32 LS 016-11 314" rullokmde x 1710 Aeller ehaln Rollenkotte
33 LS 0164 L&sering, UB5 Lock ring Schliassring
34 LS 017-7 Spmndabind, p20 Clip for hose Spannband
36 L5078 Spmndablnd, 490 Clip for hose Spannband
3B LS017-0 Spmndabind, 82 Clip for hose Spannband
ar LS 017-10 Spmndebind, B2 Clip for hose Spannband
38 LS 01716 Rdrstift, 8 Tubs pin Faohrstift
38 LS 01716 Rgretift, g Tubs pin Rohrstift
40 Ls0D1B Kilgram V-balt Kallrieman
@ LS170 Héndtag, kemplat Lavar, complata Handgriff, komplatt
42 L5227 Slangastuds for pB2 Hots socket Schlauchtdlle
43 LS 228 Slangastuds for ¢80 Hose socket Schlguchtdile
44 LS 310 Afstandsbdsning Specing bughing Abstandshuchen
45 LS 417 Flangekobling Flange coupling Flanschankupplung
@ LS 4171 Flangekobling, komplat Flange eoupling, complate Flanschankupplung, komplatt
47 LS 422 Stopring Stop ring Stop-Alng
48 LS 423 Kmdehjul, komplaet Chain whasl, complate Kettanrad, komplatt
48 LS 426 Bronceleje Bronze bearing Bronzenlager
B0 LS 427 Kilaramskive V-halt pulley Keilriomonschaibe
B1 LS 434 Mellam-aksal Intarmediate axle Zwischanachsa
B2 L5438 Kaodohjul Choln wheel Kattenrad
E L5 443 Remstrammar, kamplat Belt adjuster, complata Riamenspanner, komplatt
64 L5444 Strammehjul Tension wheal Spannrad
B6 LS 447 Afstandsrgr Spocing tuba Abstandsrohr
66 L5 448 Arm Arm Habal
67 L5449 Fal Pawl Sperrklinga
BB L5467 LA&sabolt Lock bolt Schilisssschraube
68 L5468 Pal Pawil Sparrklinke
60 L5463 Héndtap Lever Handgriff
61 LS 704-16 Prop Plug Pfrapfan






Pos, nr, Wara nr.
Pos, Mo. Part MNo. Banmvnaolsa Deslgnation Bonannung
Pos. MNr,  Teil Nr,
1 LS 001-1 Pasfadar, A12 x B x 26 Parallal key Passfacar
2 LS 001-2 Pasfader, A16 % 10 % 36 Parallal key Paasfader
3 LS 001-3 Pasfeder, A16 x 10 x 40 Parallal key Passfader
4 LS 0D1-4 Pasfeder, A12x B x 120 Parallel key Passfadar
5 LS 002-1 Trykfjader Prassure spring Druckfeder
(5] LS 002-3 Trykfjeder Pragsura spring - Druckfedar
7 LS 005-11 Smoranippel Greasa nipple Schmiarnippal
LS DOG-16 Stdlaje, UCP 212, kamplet Padestal baaring, complete Stehlager, kamplatt
g L500817 Lejshus Bearing housing Lagergehiuse
10 LS 006-18 Laje Bearing Lager
1 LS 0074 Dk, 10x 28,4 lag Tyre, 4 ply Reifen, 4 Lagen
12 LS 0076 Slanga Inner tuba Schiauch
13 LS 007-6 Falg Rim Folge
14 LS 008-14 Etﬁlbqll:, M1G x 60 Siesl bolt Stahlschraube
15 LS 0088 Stélbolt, M20 x 60 galv. Staol balt, galvanized Stahlschraube, galvanisiart
16 LS 0103 Sthlmgtrik, M16 Stesl nut Stahimutter
17 LS 0106 StAlmatrik, Wi/2" Steal nut Stahimutter
18 LS 0116 Stlmatrik, M20 galv. Staal nut, galvanized Stohlschraube, galvanisiert
18 L5 0126 Konisk fjedarskive, p19 Topered spring washer Federschaibe, konisch
20 L8 013-2 Unbracoskrua, MB x 10 MSP Allen scrow Unbracoschraube
21 LS 0133 Unbrecoskrue, M10 x 10 M5P Allan scraw Unbracoschraube
22 LS 0135 Unbracoskrue, W1/2" x 1'Q Allen screw Unbracoschraube
23 LS 0138 Unbracoskrue, W1/2" x 3"0Q Allen screw Unbracoschraubs
24 LS 0156 Liga samlaled Joint link, straight Zwischaenglied, garade
25 LS 018-7 Forkrgppet samigled Joint link, bant Zwischenglied, gekropft
26 LS 016-12 Rullakade, 1" x 1465 Raller chain Rollanketia
27 LS 017-16 Retrstift, 98 x 35 Tube pin Rohrstift
2B L5017-16 Rarstift, g6 x 36 Tube pin Rohrstift
28 LS 01717 LAsematrik, KM16 Lock nut Schlisssmuttar
30 LS D17-18 LAsohlik, MB186 Lock washer Schliossschoibe
E] LS 401 Kobling, komplot Couplir, complate Kupplung, komplett
32 LS 402 Mav Hub MNaba
33 LS 405 Kmdehjul Chain whaeal Ketenrad
34 LS 406 Koblingsplade Coupling-pla Kupplungsplatie
36 LS 407 Koblingsplada med nav Coupling plate with hub Kupplungsplatie mit Nabe
36 LS 408 Flangelejo Flange bearing Flanschenlager
LS 409 Kadehjul Chain wheal Kettenrad
38 LS 412 Foring Bushing Buchse
39 LS 413 Traaknav Tangion hub Zugnaba
g isaiaa Traknav, komplet Tonsion hub, complata Zugnabe, komplatt
41 LS 431 Afstandsbgsning Spacing bushing Abstandsbuchsa
42 L5432 Mallamalkesal Intarmadiate axle Zwischenachsa
43 Ls 433 Hjulaksal Wheal axla Radachse
44 LS 435 Kmdehjul Chain whesl Kettanrad
a5 LS 436 Nav Hub Maba
46 LS 439 Kmdahjul Chaln wheal Kattonrad
47 LS 459 Pal Pawl Sperrklinke
48 LS 460 Héndtag Levor HandgrIff






Pas, nr, Vara Nr.
Pos. No, Part No. Banmvnalsa Designation Benennung
Pas. Nr. Taoil Nr,
1 LS 001-8 Pasfeder, ABx 7 x 75 Parallel kay Passfodar
2 LS 001-12 Pasfedor, A14 x 9 x 70 Parallal kay Possfeder
3 Lsooz2 Trykfiader . Pressura spring Druckfedar
4 LS 00B-11 Smaranippal Grease nippla Schmisrnippal
5 LS 006-2 Kugleloje, 6203 2ZRS Ball bearing Kugellager
LS 00B-7 Flangalajo, UCF 207, komplet Flangs bearing, complote Flansehenlagar, komplatt
7 L50088 Lajehus i Bearing housing Lagergeh&use
g LS 006-9 Leja Beoring Lager
9 LS 008-1 Stilbolt, MB x 16 Stonl balt Stahlzchraube
10 L50084 Stiibolt, M12 x 30 Steal bolt Stahlschrauba
" LS 008-6 Stélbolt, M12 x 40 Staol boit Stahischraube
12 LS 008-14 Stilbolt, M16 x B0 Steal bolt Stahlschrauba
13 LS 010-2 Stiimeatrik, M12 Steal nut Stahlmutter
14 LS 010-3 Stalmatrik, M16 Stael nut Stahimutter
16 LS 01241 Tandsklva, p8 Sprocket Zahnschaiba
16 LS 012-3 Tandskive, 812 Sprocket Zahnschaiba
17 L5012-4 Tandskive, 316 Sprockat Zahnscheiba
18 LS 0131 Unbracoskrue, MB x 10 MSP Allon scraw Unbracoschraube
13 LS 013-3 Unbracoskrue, M10 x 10 MSP Allen gcraw Unbracosehraube
20 LS 0134 Unbracoskrue, W3/8" x 3/8" WSP  Allen scraw Unbracoschrauba
21 LS 0153 /4" samleled, lige Joint link, stralght Zwischonglied, gorads
22 LS 0154 3/4'" garmlaled, Torkrgppet Joint link, bant Zwischenglied, gakriipft
23 LS 015-10 3/4"" kmde x 2060 Chain Katte
24 LS 0165 L#sering, 140 Lock ring Schlinss-Ring
26 LS 0175 Spmndebind Clip Spannband
26 LS 017-20 O-ring, #28,17 ¥ 3,63 O-ring 0O-Ring
LS 400 Gearkassa, komplat Gear box, complets Getrieba, komplett
28 LS 437 kadehjul Chain whaeal Kettonrad
28 LS 442 Adstandsbgsning Spacing bushing Abstandsbuchse
30 LS 458 Strammerulla Tension rallar Spannralle
E[I LS 600 Aotor, kemplet Rotar, Yomplete Rotor, kamplett
33 Lse09 Rotoraksal, kamplat Rotor axle, complats Aotorachss, kemplott
33 LS 610 Rotoraksel Rotor axle Rotorachse
34 LSE12 Tandhjul for rotor, 30 tander Gear wheal for rator, 30 teath Zahnrad flir Rotor, 30 Zéhne
35 LSB13 Tandhjul for rotor, 40 tendar Gear wheal for rotor, 40 teath Zahnraed fir Aotor, 40 Zéhne
36 LSE614 Tendhjul for rotor, B0 tmndar Goear wheel for rotor, 60 testh Zahnrad flr Rotor, 50 Z3hne
37 LS616 Basning, lang Bushing, long Buchss, lang
38 LSG1E Bgsning, kort Bushing, short Buchsa, kurz
39 LSB17 Muffa Slaave Muffo
40 LS618 Héndhijul Hand wheal Handrad
14 L5619 Tandhjul for gaarkasse, 40 tmndar  Gaar wheal for gear box, 40 teath  Zahnrad fdr Getrieba, 40 Zihne
42 L5620 Tandhjul for pearkasse, 60 tmnder  Gear wheel for gear box, 50 teeth  Zahnrad fir Getriebe, 50 Zghne
43 LS 621 Tandhjul for gaarkossa, 60 tmnder  Gaear wheal for gear box, 60 teath | Zahnrad flir Getrigbe, B0 Zahna
44 L= G622 Rotor-stander Rotor supporting frama Stiindar
45 LS 631 Rdrstlver Support Sidtze
48 LS 634 Hege kila Gib-head key Hakenkail
47 LS 638 MNagle MNall Niat
48 LS 840K Omlgbar Coupling nut Laufbuchsa
49 LS 640 Omigbar Coupling nut Laufbuchse
50 L5641 Beening Bushing Buchsa
51 LS 64241 Kabbarrlng Coppar ring Kupfar-Aing
62 L5 642-2 Slidring Wearlng ring Schleissring
B3 LS 642-3 Glidering Slida ring Gleitring
B4 LS 643 Dyse Nozzle Diiiga
B5 LS 704-6 Vinkal, 469 Elbow Krilmmar
66 LS 704-8 Taa Tes T-Verbindung
B7 LS 704-10 Prop Plug i Pfropfen
[1:] LS 704-11 Vinkal Elbow Krimmar
68 LS704-12 Vinkal Elbow Kriimmer
60 LsS713 Slangestuds Hose sockaet Schlauchtillle
61 LS 718 Stophans Stop cock Stopphahn
62 LS 724 Drejearm Twist grip Hebal
63 L5733 Rér Pipa Rohr
64 LS 743 Slangs, lanp Tube, lang Schlauch, lang
65 LS 744 Slanga, kart Tube, short Schlauch, kurz






Pos,nr, Vare nr,
Pos. No. Part No. Benmvnalsg Daesignation Benennung
Pos. Nr,  Teil Nr.
1 LS 003-1 Trakfjedar Tenglon spring Zugfeder
2 LS 0093 Stalbolt, MB % 15, galvanisorat Steel bolt, palvanized Stahlschraube, galvanisiart
3 LS 0094 Stalbolt, MB x 20, galvanisarat Stosl bolt, galvenized Stahlschraube, galvanisiert
4 LS 0095 Stifilbolt, MB x 30, galvaniserat Steol bolt, galvenized Stahlschraube, galvanisiert
5 L50114 Matrik, MB, galvanisarat Mut, galvanized Muttar, galvanieiart
6 Ls012-1 Tandsklva, p8 Sprockat Zshnschalba
7 LS 0174 Harnal Hairpin Haarnadel
8 Ls 0712 Sjmkal Schackle Sechakal
9 LS BOD Bagsmak Teail board Heckbratt
LS BO7 Gummistrop Aubber ratalnar Gummi-Halter
11 LS B0B Bagskmrm Resr screen Hinter-Schutzblech
12 LsB12 Sidepleda Side plate Seitenplatte
13 LS B13 Vinkel, hgjra Elbow, right Krdmmer, rechis
i4 L5B16 Vinkel, vanstre Elbow, left Krldmmar, links
1§ LSBI6 @versta sideplade Upper side plate Obera Saltenplatie
16 LS B17 MNedarste sideplade Lowar side ploto Untere Ssitenplotto
17 L5818 Raerbajla Clamp Bigel .
iB L5821 Beslag med stop Fittings with stop Baeschlag mit Halt
10 L5 825 Boslag Fittings Beechlog
20 LS 826 Kmda Chain Katta
21 LS 827 Skarm Scraan Schutzblech



10

|
[




Pos. nr.  Vaoro nr,
Pos. No. Part No. Bonmvnalsa Daslgnatlon Banannung
Pos, Nr,  Tall Nr,
1 LS 00B-23 Stdlbalt, M16 x 30 Steal bolt Stahlschrauba
2 LS 01714 Troktorsplit, o4,6 Tractor cotter pin Traktorsplint
E] LS 163K Bagoste stjrt, komplat Rear drawbar, complate Hintars Ackerschiens, komplatt
4 LS 163 Bageste stjart Rear drawbar Hintars Ackerschisne
6 LS 166 Siptigbatlag Support fittings Stitzbeschlag
[ LS 189 Naple, 19 Mail Miat
LS 800K Speciel stjmrt, komplat Special drawbar, complata Spezial Ackerschiene, komplatt
B L5 500 Stjaart Drawbar Ackarschlane
g LS B08 Trmkdja Lunetta Zuggabelise
10 LS 808 Bmrestjamrt Supporting bar Stlitzschiana
1 LS 922 Fodplade, svojst Support plate, welded Bodenplatte, geschweisst
12 LS 926 Hindtag Levar Handgrlfi
13 LS 827 Vippeaksal Rocker axle Kippachsa
14 LS 828 Trakfjeder Tension spring Zugfeder
18 LS 82941 Spmndeskive, @20 Wagher Spannscheiba
18 LS 929-2 Split, #86 x 30 Pin Splint
17 L5 929-3 Sillbolt, M12 x B0 Steal bolt Stahlschrauba

10




1




Pos.nr, Vere nr.
Pos, No. Pert No. Benmvnelsa Designatien Banannung
Pos, Nr, Tail Nr.
1 LS 13001 Pakning Gaskat Packung
2 LS 13002 Skrua Scrow Schrauba
a LS 13003 Dmksel Caover Deckal
4 LS 130038 Damhksel Cover Dockeal
<] LS 13004 Kugleleje Ball bearing Kugallager
B LS 13008 Fador Kay Fadar
7 LS 13007 Dmksal Covar Dackal
B LS 13008 Snakko Worm Schnocke
2] LS 12009 Metrlk Nut Muttor
10 LS 13010 Skive Washer Scheibe
11 LS 13011 Skrue Serow Schraube
12 LS 13014 Pakning Gaskat Packung
13 LS 13016 Skrua Scraw Schraube
14 LS 13016 Liseskive Lock washar Schiiassring
16 LS 13017 Deeksal Cover Deckel
18 LS 13018 Prop Plug Piropfen
17 LS 13019 Pakning Gaskat Packung
18 LS 13020 Sideplade Sideplata Saltenplatte
18 LS 13021 Skrue Scraw Schraube
20 LS 13022 Lasaskiva Lock washer Schliessscheibe
21 LS 13023 Gearhus Gearbox Getriaba
22 LS 13024 Pakning Gasket Packung
23 L5 13026 Prop Plug Pfropfan
24 LS 13026 Pakning Gashket Packung
26 LS 13027A Rullelejs Roller baaring Reollenlager
26 LS 13028 Alstandsring Specing ring Abstandsring
27 LS 13028 Snekkahjul Worm gear Schneckenrad
28 LS 13030 Feder Kay Fedar
20 LS 13031 Fedar Kay Feder
3o LS 13032 Aksal Shaft Achso
n LS 13033 Sidoplade Sideplate Soitonplatte
a3z LS 13034 Dmksal Covar Deckel

1



SPRINKLER 105 CS

12



Pos.nr.  Vare nr.
Pos. No, Part No.
Posg, Nr. Teil Nr,

Benavnelse

Designatlon

Banannung

LIM 728
LIM 7261
LIM 725-2
LIM 725-3
LIM 7254
LIM 725-5
LIM 725-6
LIM 726-7
LiM 725-8
10 LIM 7259
1 LIM 726-10
12 LIM 72511
13 LIM 725-12
14 LIM 725-13
15 LIM 725-14
16 LIM 72515
17 LIM 725-16
18 LIM 72617
19  LIM 72518
20 LIM 72819
21 LIM 725-20
22 LIM 728-21
23 LIM 7256-22
24 LIM 725-23
25 LIM 725-24
26 LIM 725-25
27 LIM 725-28
28 Lim 725-27
9 LIM 725-28
30 LIM 720-29
3 LiM 725-30
32 LiM 725-31

DN ~OomS L=

33 LiIM 7256-32
34 Lim 725-33
35  LIM 72534
36 Lim 725.35

37 LIM 725-36
as Lim 725.37
39 LiM 726-28
40 LIM 7256-39

4 LiM 725-40

42 LIM 72541
43 LIM 725-42
44  LIM 72543
46 LIM 725-44
46  LIM 72545
47 LIM 726-46
48 LIM 725-47
48  LIM 72548
BO  LIM 72549
51  LIM 72560
52  LIM 72581
§3  LIM 72552
64  LIM 72553
55  LIM 725-54
56  LIM 725-55
57  LIM725-56
BB LIM 725.57
689  LIM 725-58
B0  LIM 725.50

61 LIM 725-60

62 LIM 01517

Sprinkler komplet
Strélergr
Armskrua
Lejeaksel
Blindprop
Lasering
Ring

Aksol
Matrik
Skiva
Pakning
Leje
LAsering
Smarenippal
Shrue
Pendul
Armansiag
Ste¢ddmmpar
L Bsempurik
Matrik
Vagtklods
Gummiklods
Skrua
Mestrilke
Skrug
Kontravagt
Drivarm
Skiftestang
Flangeleja
Split

Skive
Skiftengale
Aksal

Aulla
LAsering
Fjedar
Skrua
Q-ring
Bramsering
Bremseskive
O-ring
Lejedmksel
Leje
LAsomptrik
Lejebgsning
Pakning
Skrue
Skrue
Skrue
Boslag
Martrik
Fleder
Spmndastykke
Stop

Stop

Dysa
Vandearm
Drivstykke med balt
Holdar
Skrua
Metrik
Manometer

Sprinkler complate
Elbow tuba

Arm position scraw
Fulerum shaft
Goge plug

Lock ring

Ring washer
Elbow shaft

Nut

Washar

Packing

Bearing

Lock ring

Graasa nipple
Bolt

Pandulum
Adjust arm snub
Arm bumpear
Lock nut

Mut

Arm waight
Rubber pad
Seraw

Mut

Screw

Counter weight
Driva arm
Adjustable bar
Arm bushing flange
Pin

Washer

Trip levar

Roll shaft trip laver
Rellor

Snep ring

Spring

Scraw

O-ring

Disc broke

Disc brake
Oering

Bearing cap
Bearlng

Lock nut
Bearing sleave
Flange gaskeat
Boit

Balt

Balt

Trip stop clamp
Mut

Spring

Clamp

Revarsa trip stop
Forward trip stop
MNozzle

Reverze arm
Spoan with stud
Vanefespoon bracket
Seraw

Nut

Manometer

Sprinkler, kamplott
Strahlrohr
Armschraube
Lagerachsa
Blindpiropfen
Schliessring
Ring

Achza

Muttor
Scheibe
Packung

Lagor
Schliessring
Schmiernippel
Schraube
Pendel
Arrnausriickar
Stossdampler
Schliessmutter
Mutter
Gewichtklotz
Gummiklotz
Schraubo
Mutter
Schrauba
Gegengewicht
Treibhebal
Umschalthebal
Flanchanlager
Splint
Scheibe
Schalthebal
Aches

Rolle
Schliessring
Feder
Sehraube
O-Ring
Bremsring
Bromsschaibe
O-Ring
Lagardaeckel
Lager
Schliegsmutter
Lagerbuchse
Packung
Schraube
Schrauba
Schraube
Beschlap
Mutter

Feder
Spannstiick
Halt

Halt

Dlisa
Rbckschlagarm
L&ffel mit Bolzen

Antriebs Loffal Triger

Schraube
Mutter
Manometer

12



SPRINKLER 103

13



Pos, nr, Vara nr,
Pos, Mo, Paort No. Benmvnolso Designation Benonnung
Pos. Mr.  Tall Nr. *
1 LIM 0167 Manomatar Manometer Manomster
2 LIM 725-19 Matrik Nut Muttaor
3 Lim 727 Sprinkler, kamplat Sprinkler, completa Sprinkler, komplett
4 LimM 72741 Strilorgr Elbow tubs Strahirohr
5 LIV 727-2 Raturarm Raverse arm Riickhebal
G LiM 727-3 Pandul Pondulum Panclal
7 LIM 7274 Vippearm Drrive arm Kipphebel
8 Lim 727-6 Metrilk Mut Muttar
9 LIM 7276 Skive Washer Scheiba
10 LM 727-7 Besning Wide spacer Buehsa
1 LiM 727-8 Pakning Packing Pockung
12 LIM 7272 L&saring Snap ring Schliessring
13 LIM727-10 Leje Bearing Lager
14 LiM 727-11 Alstandsskive Spacer Abstandscheibe
16 LiM 727-12 Alenl Fulcrum shalt Achse
16 Lim 72713 L&saring Snop ring Schliossring
17 LM 72714 Skrua Seraw Schraube
18 LIM 727-16 Mo trik Nut Mutter
19  LIM 72718 Smaranippol Grease seal Schmiernippal
20 Lim 72717 Staddampar Arm bumpar Stossdampfer
21 LIM 727-18 Skrus Scraw Schraube
22 LIm 727189 Drivstykha Spoon assembly L&ffal
23 LIM 727-20 Heldar Vene brocket Haltar
24 LiM 727-21 Lasamptrik Lock nut Schligssmuttar
25  LIM 727-22 Skrua Scrow Schraube
26 LIM 727-23 Matrik Mut Mutter
27 LIM 72724 Bolt Bolt Schrauba
28 Lim 727-25 Kontravegt Counter woight Gegengawicht
28 LIM 727-26 Trakarm Roverse rod Zughabal
o LM 727-27 Split Cotter pin Splint
3 LiM 727-28 Flangebgsning Flange bushing Flanschonbuchse
a2 Lim 727-29 Skiva Washer Scheibe
a3 LIM 727-30 Lésering Snap ring Schliessring
34 LiM 727-31 Rulla Raoller Rolle
35 LIM 727-32 Arm Trip lavar Hebel
36 Lim 727-33 RAeturfiedar Return spring RAickfeder
37 LW 727-34 Lisering Snap ring Schlwessring
38 LIM727-36 Skiva Washer Schoibe
38  LIM727-36 Prop Plug Pfropfen
40 LIM 727-37 Akzal Elbow shaft Achsa
41 LIM 727-38 O-ring D-ring O-Ring
42 Lim 727.39 Bramsaskive Braka lining Bremsscheiba
43 LIM 72740 Bremseplade Disc brake Bromsplatto
44 LiM 72741 Pakning Saal Packung
46 LIM 72742 Flangs Boaring cop Flanseh
46 LIM 727-43 Lajs Ball bearing Lager
47 LIM727-44 Rerstykke Lock nut Rohrstiick
48 LIM 72745 O-ring O-ring O-Ring
49  LIM 72748 Gevindhus Bearing sleova Gewindegehiuse
B0 LIM 72747 Bolt Bolt Schraube
51 LIM 727-48 Matrik MNut Muttar
B2 Lim 727-49 Fjedar Spring Feder
%] LIM 72750 Stop, haj Farward trip stop Halt, hoch
B4  LIM 72761 Stop, lav Revarsa trip stop Halt, niedrig
1 LIM 727-62 Spmndebaslag Trip stop elamp Spannbeschlag
b6 LIM 727-53 Bolt Balt Schraube
B7 LiIM 727-B4 Dysa Nozzia Diise
B8 LIM 727-6B Bolt Balt Sechrauba
59 LIM 745 Pakning Packing Packung
BO LiM 746 Flange mad rgr Flanga with tuba Flansch mit Rohr

13



